125000 PLN  

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 23373,98 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 19 września 2025 roku wynosi:

93800 PLN  

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 17539,84 PLN

Przy ustalaniu wartości pojazdu w stanie uszkodzonym uwzględniono uszkodzenia następujących 
elementów: MASKA SILNIKA, ZAWIAS PRZ P, USZCZ T MASKI SILNIK, BLOTNIK PRZ L, 
BLOTNIK PRZ P, EMBLEMAT BLOTNIKA PP, NAWIEW, SZYBA CZOŁOWA KLEJ, USZCZ